
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0057812/2016

wsro:
La presentación efectuada por el Director de la Escuela para Graduados Dr.

Ornar. A. BACHMEIER, por la cual eleva a consideración de este Cuerpo, la propuesta
para designación de la Dra. Paola CAMPITELLI como docente invitada del Curso de
Posgrado: "Biocontroladores microbianos: aplicación en insectos plaga y hongos
fitopatógenos".

CONSIDERANDO:

Que se cuenta con la solicitud de los docentes de dicho curso.

Que la docente no cobrará honorarios por el dictado del módulo a su cargo.

Que se tiene la aprobación por parte del Consejo Asesor de la Escuela para
Graduados.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUEL VE:

ARTICULO 1°: Designar a la Dra. Paola CAMPITELLI como docente invitada
en el Curso de Posgrado: "Biocontroladores microbianos: aplicación en insectos plaga
y hongos fitopatógenos", asignándole 4 (cuatro) horas docentes.

ARTICULO 2°: Comuniqúese a la Secretaria General, a la Secretaria de
Asuntos Académicos y a la Escuela para Graduados. Cumplido, pase a la Escuela
para Graduados.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS TREINTA DÍAS DEL MES
DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECISÉIS.

POLDI
Secrcl

RESOLUCIÓN N°.
E.D./


